
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 136 - GRATUIT

"QUARTE" DU MARDI 14 OCTOBRE 2025 
CHANTILLY - PRIX DE LA VIERGE DE LORETTE    

16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - PLAT 
50 900  EUROS ( ENV. 33 500 000  CFA ) - 1 200 METRES

Irréprochable depuis son retour à la compétition, TERTIUS (6) compte quatre deuxièmes places dans des Quinté+ 
et mériterait d'en remporter un. Pour cela, il devra toutefois dominer SIMPLY LOVELY (11), qui retrouve Mickaël 
Barzalona, avec qui il avait pris un bon premier accessit l'avant-dernière fois. FORCHESTER (4) traverse une          
superbe période de forme et, malgré son numéro en dehors, devrait lutter pour la victoire. NATIONAL SERVICE (1) 
a vu sa tâche se compliquer après sa victoire dans le Quinté+ du 24 juin, mais il apprécie tout particulièrement le 
parcours proposé. Il visera une place sur le podium, tout comme SWEET CHOP (3), qui vient de faire forte impression 
face à ses contemporains. MAJOR OAK (2) a certainement trouvé la distance trop longue lors de sa dernière          
tentative et retrouve un tracé plus à sa convenance. TUDO BEM (9), multiple vainqueur sur cette piste, voit sa          
situation au poids s'améliorer et peut en profiter pour refaire parler de lui. Enfin, ALPARSLAN (13) a réalisé une      
performance intéressante pour son retour en France et mérite un certain crédit.

ARRIVEE DU "4+1" DU DIMANCHE 12 OCTOBRE 2025 : 1 - 5 - 13 - 12 - 4 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"4+1" DU VENDREDI 10/10/2025 
  - Arrivée : 13 - 10 - 9 - 11 - 8 
  - NPO : 0  NP : 3 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifiés : 1 - 12
    SUITE DE L’ARRIVÉE 

   - 6è       :         6   FILOU SMILING  

   - 7è       :         4   IRIS FROM  

   - 8è       :         7   INTOUCHABLE 

   - 9è       :         2   HILTON DU HOULET    

   - 10è     :         5   HAPPY DANOVER

Ordre                  :  16 147 500 F (5 G)  
Désordre             :         39 000 F (1 956 G) 
Quarté Venant    :           7 500 F (15 G) 
Bonus :               :           1 500 F (22 222 G) 

Couplé Gagnant     :       46 500 F (400 G)       

Couplé Placé A       :       10 500 F (878 G)          

Couplé Placé B       :         4 500 F (1 986 G)        

Couplé Placé C       :         5 000 F (1 854 G)         

Masse à partager   :   190 467 000 F

Masse à partager    :   46 026 000 F

 1 - NATIONAL SERVICE : Ce pensionnaire de Jérôme Reynier 
avait remporté le Quinté+ du 24 juin, sur ce parcours, avec une 
réelle autorité, dominant notamment FORZA CAPITANO (7), 
troisième ce jour-là. Il n'a toutefois pas pu confirmer au         
niveau supérieur lors de ses sorties suivantes et retrouve les 
handicaps en valeur 45. Très à l'aise sur ce tracé, il détient 
une belle carte à jouer. 
2 - MAJOR OAK : Vainqueur du Quinté+ du 20 juillet sur ce 
parcours, ce protégé de l'écurie Hexenberg a subi une          
pénalisation de trois kilos, mais s'est tout de même classé 
quatrième d'un gros handicap le 20 septembre. En dernier 
lieu, la distance était certainement un peu longue pour ses 
aptitudes. De retour sur un tracé qu'il affectionne, il mérite 
une nouvelle chance. 
3 - SWEET CHOP : Ce pensionnaire de Gaël Lemer fait preuve 
d'une belle régularité en compétition. Il vient de s'imposer très 
facilement sur ce parcours, dans un lot toutefois un peu moins 
relevé. Bien qu'il affronte ses aînés pour la première fois de sa 
carrière, il est en grande forme, et Cristian Demuro lui renouvelle 
sa confiance. Candidat au podium. 
4 - FORCHESTER : Vainqueur du Grand Handicap des 
Sprinters au mois d'août, ce représentant de l'écurie Tygaly 
a ensuite répété sur ce parcours en se classant troisième du 
Quinté+ du 20 septembre, malgré les six livres de surcharge. 
Il va certes devoir s'élancer de la corde 16, mais il est dans 
une telle forme qu'il devrait, une nouvelle fois, s'illustrer. 
5 - TERRITORYWAR : Pris en valeur 45 au début de l'été, ce 
représentant de l'écurie Mediterraneo n'a cessé de voir sa         
situation au poids s'améliorer et vient d'ailleurs de refaire surface 
en se classant cinquième du Quinté+ du 20 septembre. Il va 
tenter de confirmer son retour en forme, mais a hérité d'un  
numéro de corde en dehors. Des doutes subsistent. 
6 - TERTIUS : Auteur d'une course de rentrée intéressante 
(2e) le 4 août à Dieppe, ce protégé de Christa Zass a depuis 
confirmé, échouant de peu à deux reprises pour la victoire à 
ce niveau, à Deauville puis sur le parcours qui nous intéresse. 
Même s'il doit s'élancer en dehors, il est irréprochable et 
s'annonce redoutable. 
7 - FORZA CAPITANO : L'avant-dernière fois, dans le Grand 
Handicap des Sprinters, ce protégé de Georg Kern a pris une 
bonne cinquième place, étant le mieux classé du groupe de 
l'extérieur. Il s'est déjà illustré sur ce parcours, avec notamment 
un second accessit dans un Quinté+ remporté par NATIONAL 
SERVICE (1) en juin, et semble en mesure de surprendre.  
8 - TORPEN : Bon deuxième sur 1 400 mètres l'avant-dernière 
fois, ce protégé de Robin Schoof a depuis confirmé en s'imposant 
de bout en bout, notamment devant ALPARSLAN (13), dans une 
deuxième épreuve sur le tracé qui nous intéresse. Il est en forme, 
mais monte tout de même de catégorie. Comme d'autres, il 
peut se placer. 

9 - TUDO BEM : Ce représentant de la famille Boutin ne 
cesse de décevoir, mais voit ainsi sa situation au poids 
s'améliorer. Il compte plusieurs victoires à son actif sur le 
parcours qui nous intéresse et pourrait en profiter pour refaire 
parler de lui. Méfiance ! 
10 - STORMYGO : Ce pensionnaire d'Adrien Fouassier 
reste sur de bonnes performances, mais dans des épreuves 
provinciales sur 1 400 mètres d'un niveau inférieur. Il va 
prendre part à son premier Quinté+, et la donne est toute 
autre cette fois-ci. Malgré la confiance de son mentor, 
nous lui en préférons d'autres. 
11 - SIMPLY LOVELY : Vainqueur de deux handicaps consécutifs 
au mois de mai et de juin, ce représentant de l'écurie Sparkling 
Star a terminé très plaisamment dans le Quinté+ du 20 juillet, 
n'étant dominé que par MAJOR OAK (2). Il ne doit surtout pas être 
condamné sur son dernier échec, d'autant plus qu'il va retrouver 
Mickaël Barzalona sur son dos. À reprendre impérativement ! 
12 - SCARFACE : Ce représentant de la Scuderia Micolo n'a 
pu faire mieux que quatrième dans une épreuve à réclamer 
en dernier lieu. Il voit sa situation au poids s'améliorer, mais 
aurait toutefois préféré une piste plus profonde. Il sera donc à 
suivre lors des prochaines semaines. Dans les conditions 
prévues mardi, d'autres candidatures lui sont préférables. 
13 - ALPARSLAN : Pour son retour en France, sur le parcours 
qui nous intéresse, ce concurrent d'Ahmet Sen a pris une 
bonne deuxième place derrière TORPEN (8), malgré un départ 
lent. Il devrait progresser sur cette sortie et a hérité d'un meilleur 
numéro de corde cette fois-ci. S'il s'élance bien, il est en         
mesure de se placer. 
14 - DROGO : Passé proche de la victoire le mois dernier sur 
ce parcours, cet élève de Valérie Dissaux s'est depuis imposé 
facilement le 2 octobre sur 1 100 mètres. Il va toutefois devoir 
composer avec trois kilos de plus et retrouve les Quinté+,          
catégorie dans laquelle il n'a plus brillé depuis bien longtemps. 
Il y a mieux. 
15 - SNOW GHOST : Ce pensionnaire de Marc Swinnens 
va prendre part à son premier Quinté+ et ne possède que 
peu de références sur le tracé proposé. Ses dernières 
performances n'incitent pas à l'optimisme, et il devra, 
dans un premier temps, rassurer son entourage. 
16 - BACCHILIDE : En dernier lieu, ce pensionnaire de 
Maurizio Guarnieri s'est classé sixième de la course         
remportée par TORPEN (8), mais en retrait du protégé de 
Robin Schoof. Lors de ses quatre dernières tentatives 
dans des Quinté+, il n'a jamais fait mieux que dixième 
et aurait certainement été plus à son affaire en 
deuxième épreuve. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



11/1 
10/1 
12/1 
8/1 

17/1 
6/1 

29/1 
21/1 
12/1 
37/1 
9/1 

43/1 
23/1 
25/1 
52/1 
39/1

9/1 
8/1 

10/1 
7/1 

20/1 
5/1 

32/1 
18/1 
14/1 
35/1 
7/1 

40/1 
21/1 
28/1 
54/1 
41/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

H.8 

H.5 

M.3 

H.6 

H.6 

H.9 

H.10 

H.8 

H.9 

H.4 

H.7 

H.7 

H.3 

H.7 

H.4 

H.6

4 

7 

13 

16 

14 

15 

1 

12 

6 

9 

11 

8 

2 

3 

10 

5

63.KG 

61.KG 

59.KG 

58,5.KG 

58,5.KG 

57,5.KG 

57.KG 

56.KG 

55,5.KG 

55.KG 

54,5.KG 

53.KG 

53.KG 

52.KG 

51,5.KG 

51,5.KG

7.0.8.1.5 

9.4.0.1.4 

1.5.2.3.3 

3.1.9.2.4 

5.5.5.3.6 

2.2.2.1.2 

9.5.0.3.5 

1.2.7.4.0 

7.0.0.3.1 

2.2.6.7.1 

0.2.1.1.2 

4.8.0.5.4 

2.4.1.2.7 

1.2.9.0.0 

0.T.0.2.0 

6.3.2.0.5

318 152 

152 861 

94 965 

173 518 

131 536 

220 967 

300 508 

312 356 

432 762 

79 267 

111 151 

234 638 

22 822 

160 415 

65 240 

129 193

NATIONAL SERVICE 

MAJOR OAK 

SWEET CHOP 

FORCHESTER 

TERRITORYWAR 

TERTIUS 

FORZA CAPITANO 

TORPEN 

TUDO BEM 

STORMYGO 

SIMPLY LOVELY 

SCARFACE 

ALPARSLAN 

DROGO 

SNOW GHOST 

BACCHILIDE

J.REYNIER  

MF.WEISSMEIER 

G.LEMER  

ED.MONFORT  

M.DEL.SANCHEZ 

M.NIGGE  

HA.PANTALL  

R.SCHOOF 

M.BOUTIN  

A.FOUASSIER 

JM.BEGUIGNE 

C.BOUTIN  

JP.CARVALHO 

V.DISSAUX 

M.SWINNENS 

M.GUARNIERI

A.HAMELIN 

C.LECOEUVRE 

C.DEMURO 

R.MANGIONE 

M.GUYON 

M.VELON 

T.PICCONE 

A.POUCHIN 

H.BOUTIN 

T.BACHELOT 

M.BARZALONA 

A.CRASTUS 

A.MADAMET 

E.HARDOUIN 

F.VALLE SKAR 

M.FAVRIAUX 

E.GILLIAR 

STALL HEXENBERG 

H.DEVILLAIRS 

EC. TYGALY 

CUA.MEDITERRANEO 

C.ZASS 

G.KERN 

R.SCHOOF 

H.BOUTIN 

VDA TRANS.SOLUTIONS 

SPARKLING STAR 

SCU. MICOLO SNC 

A.SEN 

N.GIOVANNELLI 

STAL'T NEERHOF 

SUC. P.FERRARIO 

CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE PERF. GAINSPOIDSSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS JOCKEYS

1 – FH. GRAFFARD  
2 – A. FABRE  
3 – AP. O'BRIEN 
4 – C. FERLAND  
5 – JC. ROUGET  
6 – HA. PANTALL  
7 – CHR. HEAD  

  8 – F. ROHAUT  
  9 – Y. BARBEROT  
10 – N. PERRET  
11 – J. REYNIER  
12 – C. ESCUDER 
13 – P. COTTIER 

1 – C. DEMURO 
2 – M. GUYON 
3 – M. BARZALONA 
4 – A. POUCHIN 
5 – A. MADAMET 
6 – T. PICCONE 
7 – M. GRANDIN 

HORAIRES

  8 – A. ORANI 
  9 – C. SOUMILLON 
10 – C. LECOEUVRE 
11 – S. PASQUIER 
12 – T. BACHELOT 
13 – D. SANTIAGO 
 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 45mn 
DÉPART DE LA COURSE : 11h 55 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

COURRIER PICARD                    6 - 4 - 11 - 13 - 2 - 8 - 14 - 5 

TURFOMANIA                              6 - 10 - 13 - 1 - 16 - 3 - 11 - 5 - 4 

EUROPE 1                                     2 - 7 - 6 - 11 - 13 - 15 - 10 - 9 

L’ALSACE                                      6 - 8 - 3 - 10 - 5 - 11 - 14 - 13 - 4 

TURF-FR.COM                             6 - 5 - 4 - 11 - 3 - 2 - 10 - 13 - 12 

LE PARISIEN                                6 - 11 - 5 - 2 - 4 - 3 - 8 - 1 - 13 

ZONE-TURF.FR                            1 - 5 - 3 - 6 - 11 - 4 - 2 - 14 - 8

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 3 – 6 – 4 – 1 – 11                        
CLASSE : 4 – 1 – 11 – 8 – 2                     
PROGRES : 1 – 7 – 9 – 2 – 13           
REGULARITE : 6 – 3 – 8 – 13 – 4    

13 – ALPARSLAN 
  5 – TERRITORYWAR 
  8 – TORPEN 

10 – STORMYGO 
14 – DROGO 
  7 – FORZA CAPITANO 

15 – SNOW GHOST 
16 – BACCHILIDE 
12 – SCARFACE

ENTRAINEURS EN FORME : 
HA. PANTALL – J. REYNIER – M. BOUTIN  
JOCKEYS EN FORME : 
C. DEMURO – M. GUYON – M. BARZALONA  
FAVORIS : 6 – 11 – 4 – 1 – 3 – 2 – 9    

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !

11/1 10/1 12/1 8/1 17/1 12/1 37/1 9/1 43/1 23/1 25/1 52/1 39/16/1 29/1 21/1 

9/1 8/1 10/1 7/1 20/1 14/1 35/1 7/1 40/1 21/1 28/1 54/1 41/15/1 32/1 18/1 


