- 1 NATIONAL SERVICE: Ce pensionnaire de Jérôme Reynier avait remporté le Quinté+ du 24 juin, sur ce parcours, avec une réelle autorité, dominant notamment FORZA CAPITANO (7), troisième ce jour-là. Il n'a toutefois pas pu confirmer au niveau supérieur lors de ses sorties suivantes et retrouve les handicaps en valeur 45. Très à l'aise sur ce tracé, il détient une belle carte à jouer.
- **2 MAJOR OAK :** Vainqueur du Quinté+ du 20 juillet sur ce parcours, ce protégé de l'écurie Hexenberg a subi une pénalisation de trois kilos, mais s'est tout de même classé quatrième d'un gros handicap le 20 septembre. En dernier lieu, la distance était certainement un peu longue pour ses aptitudes. **De retour sur un tracé qu'il affectionne, il mérite une nouvelle chance.**
- 3 SWEET CHOP: Ce pensionnaire de Gaël Lemer fait preuve d'une belle régularité en compétition. Il vient de s'imposer très facilement sur ce parcours, dans un lot toutefois un peu moins relevé. Bien qu'il affronte ses aînés pour la première fois de sa carrière, il est en grande forme, et Cristian Demuro lui renouvelle sa confiance. Candidat au podium.
- 4 FORCHESTER: Vainqueur du Grand Handicap des Sprinters au mois d'août, ce représentant de l'écurie Tygaly a ensuite répété sur ce parcours en se classant troisième du Quinté+ du 20 septembre, malgré les six livres de surcharge. Il va certes devoir s'élancer de la corde 16, mais il est dans une telle forme qu'il devrait, une nouvelle fois, s'illustrer.
- **5-TERRITORYWAR:** Pris en valeur 45 au début de l'été, ce représentant de l'écurie Mediterraneo n'a cessé de voir sa situation au poids s'améliorer et vient d'ailleurs de refaire surface en se classant cinquième du Quinté+ du 20 septembre. Il va tenter de confirmer son retour en forme, mais a hérité d'un numéro de corde en dehors. **Des doutes subsistent.**
- 6 TERTIUS: Auteur d'une course de rentrée intéressante (2e) le 4 août à Dieppe, ce protégé de Christa Zass a depuis confirmé, échouant de peu à deux reprises pour la victoire à ce niveau, à Deauville puis sur le parcours qui nous intéresse. Même s'il doit s'élancer en dehors, il est irréprochable et s'annonce redoutable.
- <u>7 FORZA CAPITANO</u>: L'avant-dernière fois, dans le Grand Handicap des Sprinters, ce protégé de Georg Kern a pris une bonne cinquième place, étant le mieux classé du groupe de l'extérieur. Il s'est déjà illustré sur ce parcours, avec notamment un second accessit dans un Quinté+ remporté par NATIONAL SERVICE (1) en juin, et semble en mesure de surprendre.
- 8 TORPEN: Bon deuxième sur 1 400 mètres l'avant-dernière fois, ce protégé de Robin Schoof a depuis confirmé en s'imposant de bout en bout, notamment devant ALPARSLAN (13), dans une deuxième épreuve sur le tracé qui nous intéresse. Il est en forme, mais monte tout de même de catégorie. Comme d'autres, il peut se placer.

- 9 TUDO BEM: Ce représentant de la famille Boutin ne cesse de décevoir, mais voit ainsi sa situation au poids s'améliorer. Il compte plusieurs victoires à son actif sur le parcours qui nous intéresse et pourrait en profiter pour refaire parler de lui. Méfiance!
- 10 STORMYGO: Ce pensionnaire d'Adrien Fouassier reste sur de bonnes performances, mais dans des épreuves provinciales sur 1 400 mètres d'un niveau inférieur. Il va prendre part à son premier Quinté+, et la donne est toute autre cette fois-ci. Malgré la confiance de son mentor, nous lui en préférons d'autres.
- 11 SIMPLY LOVELY: Vainqueur de deux handicaps consécutifs au mois de mai et de juin, ce représentant de l'écurie Sparkling Star a terminé très plaisamment dans le Quinté+ du 20 juillet, n'étant dominé que par MAJOR OAK (2). Il ne doit surtout pas être condamné sur son dernier échec, d'autant plus qu'il va retrouver Mickaël Barzalona sur son dos. À reprendre impérativement!
- 12 SCARFACE: Ce représentant de la Scuderia Micolo n'a pu faire mieux que quatrième dans une épreuve à réclamer en dernier lieu. Il voit sa situation au poids s'améliorer, mais aurait toutefois préféré une piste plus profonde. Il sera donc à suivre lors des prochaines semaines. Dans les conditions prévues mardi, d'autres candidatures lui sont préférables.
- 13 ALPARSLAN: Pour son retour en France, sur le parcours qui nous intéresse, ce concurrent d'Ahmet Sen a pris une bonne deuxième place derrière TORPEN (8), malgré un départ lent. Il devrait progresser sur cette sortie et a hérité d'un meilleur numéro de corde cette fois-ci. S'il s'élance bien, il est en mesure de se placer.
- 14 DROGO: Passé proche de la victoire le mois dernier sur ce parcours, cet élève de Valérie Dissaux s'est depuis imposé facilement le 2 octobre sur 1 100 mètres. Il va toutefois devoir composer avec trois kilos de plus et retrouve les Quinté+, catégorie dans laquelle il n'a plus brillé depuis bien longtemps. Il y a mieux.
- 15 SNOW GHOST: Ce pensionnaire de Marc Swinnens va prendre part à son premier Quinté+ et ne possède que peu de références sur le tracé proposé. Ses dernières performances n'incitent pas à l'optimisme, et il devra, dans un premier temps, rassurer son entourage.
- 16 BACCHILIDE: En dernier lieu, ce pensionnaire de Maurizio Guarnieri s'est classé sixième de la course remportée par TORPEN (8), mais en retrait du protégé de Robin Schoof. Lors de ses quatre dernières tentatives dans des Quinté+, il n'a jamais fait mieux que dixième et aurait certainement été plus à son affaire en deuxième épreuve.

Tél. 25.30.61.21/22/23



LE JOURNAL Hippique



AN XXIV - N° 44 136 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU MARDI 14 OCTOBRE 2025 CHANTILLY - PRIX DE LA VIERGE DE LORETTE 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - PLAT 50 900 EUROS (ENV. 33 500 000 CFA) - 1 200 METRES

Irréprochable depuis son retour à la compétition, TERTIUS (6) compte quatre deuxièmes places dans des Quinté+ et mériterait d'en remporter un. Pour cela, il devra toutefois dominer SIMPLY LOVELY (11), qui retrouve Mickaël Barzalona, avec qui il avait pris un bon premier accessit l'avant-dernière fois. FORCHESTER (4) traverse une superbe période de forme et, malgré son numéro en dehors, devrait lutter pour la victoire. NATIONAL SERVICE (1) a vu sa tâche se compliquer après sa victoire dans le Quinté+ du 24 juin, mais il apprécie tout particulièrement le parcours proposé. Il visera une place sur le podium, tout comme SWEET CHOP (3), qui vient de faire forte impression face à ses contemporains. MAJOR OAK (2) a certainement trouvé la distance trop longue lors de sa dernière tentative et retrouve un tracé plus à sa convenance. TUDO BEM (9), multiple vainqueur sur cette piste, voit sa situation au poids s'améliorer et peut en profiter pour refaire parler de lui. Enfin, ALPARSLAN (13) a réalisé une performance intéressante pour son retour en France et mérite un certain crédit.

ARRIVEE DU "4+1" DU DIMANCHE 12 OCTOBRE 2025 : 1 - 5 - 13 - 12 - 4 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU VENDREDI 10/10/2025

- Arrivée : 13 - 10 - 9 - 11 - 8

- NPO: 0 NP: 3

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifiés : 1 - 12

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 6 FILOU SMILING

-7è : 4 IRIS FROM

-8è : 7 INTOUCHABLE

- 9è : 2 HILTON DU HOULET Couplé Placé C

- 10è : 5 HAPPY DANOVER

GAINS EN F CFA

Ordre : 16 147 500 F (5 G)

Désordre : 39 000 F (1 956 G)

Quarté Venant : 7 500 F (15 G)

Bonus: 1 500 F (22 222 G)

Masse à partager : 190 467 000 F

Couplé Gagnant : 46 500 F (400 G)

Couplé Placé A : 10 500 F (878 G)

Couplé Placé B : 4 500 F (1 986 G)

Couplé Placé C : 5 000 F (1 854 G)

Masse à partager : 46 026 000 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76 Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité : DCM

Ν°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	NATIONAL SERVICE	A.HAMELIN	J.REYNIER	E.GILLIAR	H.8	4	63.KG	7.0.8.1.5	318 152	11/1	9/1
02	MAJOR OAK	C.LECOEUVRE	MF.WEISSMEIER	STALL HEXENBERG	H.5	7	61.KG	9.4.0.1.4	152 861	10/1	8/1
03	SWEET CHOP	C.DEMURO	G.LEMER	H.DEVILLAIRS	М.3	13	59.KG	1.5.2.3.3	94 965	12/1	10/1
04	FORCHESTER	R.MANGIONE	ED.MONFORT	EC. TYGALY	H.6	16	58,5.KG	3.1.9.2.4	173 518	8/1	7/1
05	TERRITORYWAR	M.GUYON	M.DEL.SANCHEZ	CUA.MEDITERRANEO	H.6	14	58,5.KG	5.5.5.3.6	131 536	17/1	20/1
06	TERTIUS	M.VELON	M.NIGGE	C.ZASS	H.9	15	57,5.KG	2.2.2.1.2	220 967	6/1	5/1
07	FORZA CAPITANO	T.PICCONE	HA.PANTALL	G.KERN	H.10	1	57.KG	9.5.0.3.5	300 508	29/1	32/1
08	TORPEN	A.POUCHIN	R.SCHOOF	R.SCHOOF	H.8	12	56.KG	1.2.7.4.0	312 356	21/1	18/1
09	TUDO BEM	H.BOUTIN	M.BOUTIN	H.BOUTIN	H.9	6	55,5.KG	7.0.0.3.1	432 762	12/1	14/1
10	STORMYGO	T.BACHELOT	A.FOUASSIER	VDA TRANS.SOLUTIONS	H.4	9	55.KG	2.2.6.7.1	79 267	37/1	35/1
11	SIMPLY LOVELY	M.BARZALONA	JM.BEGUIGNE	SPARKLING STAR	H.7	11	54,5.KG	0.2.1.1.2	111 151	9/1	7/1
12	SCARFACE	A.CRASTUS	C.BOUTIN	SCU. MICOLO SNC	H.7	8	53.KG	4.8.0.5.4	234 638	43/1	40/1
13	ALPARSLAN	A.MADAMET	JP.CARVALHO	A.SEN	H.3	2	53.KG	2.4.1.2.7	22 822	23/1	21/1
14	DROGO	E.HARDOUIN	V.DISSAUX	N.GIOVANNELLI	H.7	3	52.KG	1.2.9.0.0	160 415	25/1	28/1
15	SNOW GHOST	F.VALLE SKAR	M.SWINNENS	STAL'T NEERHOF	H.4	10	51,5.KG	0.T.0.2.0	65 240	52/1	54/1
16	BACCHILIDE	M.FAVRIAUX	M.GUARNIERI	SUC. P.FERRARIO	H.6	5	51,5.KG	6.3.2.0.5	129 193	39/1	41/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

1 - FH. GRAFFARD 8 - F. ROHAUT 1 - C. DEMURO 8 - A. ORANI 2 - A. FABRE 9 - Y. BARBEROT 2 - M. GUYON 9 - C. SOUMILLON 3 - AP. O'BRIEN 10 - N. PERRET 3 - M. BARZALONA 10 - C. LECOEUVRE 4 - C. FERLAND 11 - J. REYNIER 4 - A. POUCHIN 11 - S. PASQUIER 5 - JC. ROUGET 12 - C. ESCUDER 5 - A. MADAMET 12 - T. BACHELOT 6 - HA. PANTALL 13 - P. COTTIER 6 - T. PICCONE 13 - D. SANTIAGO 7 - CHR. HEAD 7 - M. GRANDIN	ENTRAIN	EURS	1	JOCKEYS						
3 - AP. O'BRIEN 10 - N. PERRET 3 - M. BARZALONA 10 - C. LECOEUVRE 4 - C. FERLAND 11 - J. REYNIER 4 - A. POUCHIN 11 - S. PASQUIER 5 - JC. ROUGET 12 - C. ESCUDER 5 - A. MADAMET 12 - T. BACHELOT 6 - HA. PANTALL 13 - P. COTTIER 6 - T. PICCONE 13 - D. SANTIAGO	1 – FH. GRAFFARD	8 – F. ROHAUT		1 – C. DEMURO	8 – A. ORANI					
4 - C. FERLAND 11 - J. REYNIER 4 - A. POUCHIN 11 - S. PASQUIER 5 - JC. ROUGET 12 - C. ESCUDER 5 - A. MADAMET 12 - T. BACHELOT 6 - HA. PANTALL 13 - P. COTTIER 6 - T. PICCONE 13 - D. SANTIAGO	2 – A. FABRE	9 – Y. BARBEROT		2 – M. GUYON	9 - C. SOUMILLON					
5 – JC. ROUGET 12 – C. ESCUDER 5 – A. MADAMET 12 – T. BACHELOT 6 – HA. PANTALL 13 – P. COTTIER 6 – T. PICCONE 13 – D. SANTIAGO	3 - AP. O'BRIEN	10 - N. PERRET		3 – M. BARZALONA	10 - C. LECOEUVRE					
6 – HA. PANTALL 13 – P. COTTIER 6 – T. PICCONE 13 – D. SANTIAGO	4 – C. FERLAND	11 – J. REYNIER		4 – A. POUCHIN	11 - S. PASQUIER					
	5 – JC. ROUGET	12 - C. ESCUDER		5 – A. MADAMET	12 - T. BACHELOT					
7 – CHR. HEAD 7 – M. GRANDIN	6 – HA. PANTALL	13 - P. COTTIER		6 – T. PICCONE	13 - D. SANTIAGO					
	7 - CHR. HEAD			7 – M. GRANDIN						

PMU'B... LA FORTUNE **EN FIN DE COURSE!**

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 11h 45mn **DÉPART DE LA COURSE : 11h 55 mn**

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16				
4 F	11/1	10/1	12/1	8/1	17/1	6/1	29/1	21/1	12/1	37/1	9/1	43/1	23/1	25/1	52/1	39/1				
TIERCE MAGAZINE	9/1	8/1	10/1	7/1	20/1	5/1	32/1	18/1	14/1	35/1	7/1	40/1	21/1	28/1	54/1	41/1				
C	OUI	RR	IER	PI	CA	RD				6	- 4	- 1	1 - ´	13 -	2 -	8 -	14	- 5		
TURFOMANIA											- 10	0 - ′	13 -	1 -	16	- 3	- 11	- 5	5 - 4	ı
EUROPE 1											2 - 7 - 6 - 11 - 13 - 15 - 10 - 9									
L'A	٩LS	SAC	E							6	- 8	- 3	- 1	0 - 5	5 - 1	l1 -	14	- 13	3 - 4	4
Τι	TURF-FR.COM									6	6 - 5 - 4 - 11 - 3 - 2 - 10 - 13 - 12									
LE	ĒΡ	٩RI	SIE	ΞN						6	- 1 ⁻	1 - {	5 - 2	2 - 4	- 3	- 8	- 1	- 1	3	
Z	INC	Ξ-Τ	UR	F.F	R					1	- 5	- 3	- 6	- 11	I - 4	- 2	: - 1	4 -	8	

APTITUDES

FORME: 3 - 6 - 4 - 1 - 11

CLASSE: 4-1-11-8-2

PROGRES: 1 - 7 - 9 - 2 - 13

REGULARITE: 6 – 3 – 8 – 13 – 4

ENTRAINEURS EN FORME:

HA. PANTALL – J. REYNIER – M. BOUTIN

JOCKEYS EN FORME:

C. DEMURO – M. GUYON – M. BARZALONA FAVORIS: 6-11-4-1-3-2-9

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

13 – ALPARSLAN

OUTSIDERS

10 - STORMYGO

15 - SNOW GHOST

GROS OUTSIDERS

5 – TERRITORYWAR 14 – DROGO 8 – TORPEN 7 – FORZA CAPITANO 16 – BACCHILIDE 12 – SCARFACE